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Clasificacion Masculina
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Localidad ‘

MORALEJA DE COCA

Distancia

5100 |

18200 |

2550

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 23 de febrero de 2013

Hora publicacién “

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

AMANCIO DEL CASTILLO

Juez Arbitro:

MARCOS LOBO

esp. Clasificaciones: MARCOS LOBO

Jurado de Competicién

RUBEN ANDRES

MARCOS LOBO

AMANCIO DEL CASTILLO

Datos de la Competicion

CARRERA 5100 CICLISMO 18200 CARRERA 2550
2 Vueltas 2 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 140 | FN 2t | NF | 5 | Np | n | bpQ 3
Pos CARRERA CICLISMO CARRERA Tiempo
Apellidos Club Categoric Cat  pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta

RUBEN CEBALLOS CARRANZA CLUB TRIATLON IMD SEGOV  ABM 2 0:16:05 3,09 13 0:29:37 3687 1 0:08:13 313 (0:53:55
JAVIER GARCIA VELASCO CLUB TRIATLON IMD SEGOV  ABM 3 0:16:06 309 16 0:29:41 3679 2 0:08:18 315 (0:54:05
ENRIQUE DE DIEGO YAGUE CLUB TRIATLON IMD SEGOV  ABM 4 0:16:06 3.09 15 0:29:40 3681 5 0:08:32 321 (:54:18
IGNACIO BARRANCO FRIAS DEPORAMA TRIATLON SORI SUB23M 1 1 0:16:05 3,09 35 0:30:21 3598 3 0:08:22 317 (:54:48
JAVIER ROSADO SANZ C.T. GUADALAJARA- suB23mM 2 8 0:16:32 315 23 0:29:52 3656 4 0:08:24 318 (0:54:48
RAUL ZANCAJO FERRERO TRIATLON CONSULTA SERGI ABM 7 0:16:31 314 22 0:29:51 3658 10 0:08:41 324 (0:55:03
RAUL MANSO ARRIBAS TRIATLON CONSULTA SERGI JTNM 1 5 0:16:07 310 36 0:30:22 3596 7 0:08:36 322 (0:55:05
RAUL LAZO VALES CLUB TRIATLON IMD SEGOV ABM 11  0:16:46 317 19 0:29:48 3664 6 0:08:33 321 (0:55:07
IMANOL MANGLANO GONZALEZ TRIATLON CONSULTA SERGI ABM 6 0:16:07 310 33 0:30:16 3608 12 0:08:45 326 (0:55:08
IGNACIO RUBIO GOMEZ INDEPENDIENTE ABM 14 0:16:56 3.19 12 0:29:36 3689 0:08:38 323 (0:55:10
MIGUEL GOMEZ MERINO CLUB TRIATLON IMD SEGOV  ABM 9 0:16:33 315 28 0:30:02 36,36 0:08:37 323 (0:55:12
RODRIGO RODRIGUEZ FERNANDEZ T. SANTANDER ABM 10 0:16:41 316 18 0:29:44 3673 14 0:08:49 327 (:55:14
JORGE CUETO PEREZ CLUB TRIATLON IMD SEGOV ~ ABM 20 0:17:19 324 3 0:29:08 3748 17 0:08:56 330 (:55:23
MARIO ARIAS PINTADO TRIATLON PISUERGA-TRIPI JNM 2 16 0:17:12 322 7 0:29:25 3712 15 0:08:50 328 (:55:27
ISRAEL TAPIAS REVENGA CLUB TRIATLON IMD SEGOV  ABM 18 0:17:18 324 4 0:29:12 3740 21 0:09:04 333 0:55:34
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Dif
0:00:00
0:00:10
0:00:23
0:00:53
0:00:53
0:01:08
0:01:10
0:01:12
0:01:13
0:01:15
0:01:.17
0:01:19
0:01:28
0:01:32
0:01:39



Pos
16
17
18
19
20
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
39

41
42

S

46
47

49

Dorsal Nombre

26 RUBEN

29 OSCAR

119 PEDRO

80 PEDROJ.

25 ABRAHAM
102 RAUL

46 DIEGO

72 MARIO

74 MIGUEL IVAN
36 LUIS

47 ALFONSO
71 MARIO

50 LUIS MARIANO
44 PAULINO

54 ALBERTO

53 ALBERTO

93 VICTOR

40 GABRIEL

101 Miqguel Angel
77 OSCAR

144 MIGUEL

100 CESAR

69 LUIS JAVIER
112 TISRAEL

39 DAVID

62 ISAAC

106 ALEJANDRO
114 Jose Maria
86 ROBERTO
34 JONATAN
65 JORGE

104 IVAN

31 LEYTON

99 RODRIGO

Apellidos

GUERRA LOPEZ

DE NICOLAS MARTINEZ
LORENZO ARRANZ
RAMOS RAMOS
TAPIAS REVENGA
MATO ALONSO
NIETO MELON
CRISTOBAL CORDERO
RODRIGUEZ BERMUDEZ
FELIZ CEPEDAL
MARTINEZ FERRA
GARCIA MARTIN
VILLAN SANCHEZ
MONTERO ARRANZ
MUELA MARTIN
CASILLAS GARCIA
MUNOZ LEIVA
COBOS VIGIL

SAN JUAN OLMEDO
BUJAN RODRIGUEZ
BLANCO EMBUN
MATO ALONSO
RINCON RODRIGUEZ
GARCIMARTIN GERMAN
FERNADEZ VELASCO
GALA GARCIA
CRESPO SACRISTAN
MORAL VILLA

FINS ARGUELLES
PEREZ DE DIOS

DEL BARRIO GARCIA
REMESAL CASTARO
LOAYZA PAZ
SANCHEZ BLANCO
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Club

CD TRIATLON BOMBEROS VA
C.A.T.PARQUESOL
TRIATLON LA OLMA AKTIVA
CLUB TRIATLON SALAMANC
CLUB TRIATLON IMD SEGOV
TRIATLON CONSULTA SERGI
CD TRIATLON ZAMORA

CLUB TRIATLON IMD SEGOV
CLUB TRIATLON IMD SEGOV
C.D. TRIATLON SIERRA NORT
CENTAURO GO BIKE

CLUB TRIATLON IMD SEGOV
CLUB DEPORTIVO TRIATLON
CD TRIATLON BOMBEROS VA
CLUB TRIATLON IMD SEGOV
CLUB TRIATLON IMD SEGOV
MOLPESA-UNIVEST TRIATHL
CD TRIATLON BOMBEROS VA
TRIATLON CONSULTA SERGI
CLUB TRIATLON OVIEDO
UNO PUBLICIDAD TRAGALEG
TRIATLON CONSULTA SERGI
CLUB TRIATLON IMD SEGOV

Categoria

ABM
JNM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ViIM
V2Mm
ABM
ABM
ABM
ViM
ABM
ABM
ViM
ABM
ABM

TRIATLON LA OLMA AKTIVA SUB23M
CD TRIATLON BOMBEROS VA SUB23M

CLUB TRIATLON IMD SEGOV

TRIATLON LA OLMA AKTIVA

TRIATLON LA OLMA AKTIVA

INDEPENDIENTE

C.D. TRIATLON SIERRA NORT

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

CLUB TRIATLON IMD SEGOV SUB23M

TRIATLON DUERO
C.A.T.PARQUESOL
TRIATLON AVILA

ABM
JINM

SUB23M

Pos
Cat

19
17
15
12
23
30
24
35
26
40
32
27
34
39
28
49
43
33
29
13
36
25
48
22
41
51
42
47
46
45
21
62
52
58

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

0:17:19
0:17:15
0:17:07
0:16:49
0:17:21
0:17:44
0:17:22
0:18:01
0:17:27
0:18:08
0:17:50
0:17:38
0:18:00
0:18:05
0:17:38
0:18:26
0:18:13
0:17:59
0:17:40
0:16:54
0:18:03
0:17:24
0:18:24
0:17:20
0:18:09
0:18:29
0:18:11
0:18:23
0:18:21
0:18:19
0:17:20
0:19:01
0:18:30
0:18:54

3,24
3,23
321
3,18
3,24
3,29
3,24
3,32
3,25
333
3,30
3,27
3,32
333
3,27
3,37
3,34
3,32
3,28
3,19
3,32
3,25
3,36
3,24
3,34
3,37
3,34
3,36
3,36
335
3,24
3,44
3,38
342

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

2
5
37
42
31
20
34
1
24
10
17
21
9

27

14
25
64
30
63
44
29
51
41
48
47
45
49
69
32
43
39

0:29:02
0:29:21
0:30:29
0:30:47
0:30:15
0:29:49
0:30:16
0:29:30
0:29:57
0:29:29
0:29:42
0:29:50
0:29:29
0:29:25
0:30:02
0:28:56
0:29:28
0:29:38
0:29:59
0:31:53
0:30:12
0:31:51
0:30:50
0:30:07
0:31:06
0:30:44
0:31:01
0:30:59
0:30:54
0:31:02
0:32:05
0:30:15
0:30:49
0:30:34

37,61
37,21
35,82
3547
36,10
36,62
36,08
37,02
36,46
37,04
36,77
36,60
37,04
3712
36,36
37,74
37,06
36,85
36,42
34,25
36,16
34,29
3542
36,26
3511
3553
35,21
35,24
35,34
35,19
34,04
36,10
3544
35,73

CARRERA Tiempo
Pos /Tiempo/Vel Meta
27 0:09:16 338 (0:55:37
36 0:09:33 345 0:56:09
11 0:08:42 325 (:56:18
13 0:08:48 327 (0:56:24
16 0:08:56 330 (0:56:32
19 0:09:00 332 (0:56:33
18 0:08:58 331 (0:56:36
23 0:09:07 335 (0:56:38
29 0:09:17 338 (0:56:41
22 0:09:05 334 (0:56:42
26 0:09:13 337 (0:56:45
30 0:09:18 339 (0:56:46
31 0:09:23 34 (0:56:52
35 0:09:29 343 0:56:59
32 0:09:25 342 0:57:05
44 0:09:44 349 (0:57:06
33 0:09:28 343 0:57:09
40 0:09:36 346 0:57:13
41 0:09:39 347 0:57:18
25 0:09:11 336 (0:57:58
48 0:09:50 351 (0:58:05
20 0:09:03 333 (0:58:18
28 0:09:17 338 (0:58:31
94 0:11:07 422 (0:58:34
39 0:09:36 346 (0:58:51
43 0:09:41 348 (0:58:54
45 0:09:45 349 0:58:57
38 0:09:36 346 (0:58:58
51 0:09:53 353 (0:59:08
47 0:09:49 351 0:59:10
46 0:09:46 350 0:59:11
52 0:10:00 355 0:59:16
60 0:10:11 360 (0:59:30
70 0:10:29 407 0:59:57
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Dif
0:01:42
0:02:14
0:02:23
0:02:29
0:02:37
0:02:38
0:02:41
0:02:43
0:02:46
0:02:47
0:02:50
0:02:51
0:02:57
0:03:04
0:03:10
0:03:11
0:03:14
0:03:18
0:03:23
0:04:03
0:04:10
0:04:23
0:04:36
0:04:39
0:04:56
0:04:59
0:05:02
0:05:03
0:05:13
0:05:15
0:05:16
0:05:21
0:05:35
0:06:02



Pos  CARRERA  CICLISMO CARRERA  Tiempo
Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoric Cat  pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
50 33 HUGO TORO GONZALEZ C.D. TRTATLON SIERRA NORT ABM 56 0:18:51 342 58 0:31:33 3461 37 0:09:35 345 0:59:59 0:06:04
51 82 ALVARO SANZ ROMERO DEPORAMA TRIATLON SORI  ABM 55 0:18:44 340 60 0:31:46 3438 42 0:09:40 347 1:00:10 0:06:15
52 58 CHRISTIAN GARCIA HERRANZ CLUB TRIATLON IMD SEGOV  CDM 1 44 0:18:17 335 68 0:32:03 3407 50 0:09:53 353 1:00:13 0:06:18
53 135 JUuLIO HERRERO SANZ ECOSPORT TRIATLON ALCOB ABM 81 0:19:44 352 38 0:30:30 3580 53 0:10:04 357 1:00:18 0:06:23
54 45 RAMON GREGORIS DE LA FUENTE €D TRIATLON BOMBEROS VA VIM 4 72 0:19:32 350 26 0:30:00 3640 85 0:10:49 415 1:00:21 0:06:26
55 83 JAIME GUTIERREZ HERRERO ECOSPORT TRIATLON ALCO  ABM 66 0:19:10 345 50 0:31:05 3513 59 0:10:10 359 1:00:25 0:06:30
56 105 SERGIO SANTOS RODRIGUEZ TRIATLON DUERO JNM 5 37 0:18:03 332 76 0:32:53 3321 34 0:09:29 343 1:00:25 0:06:30
57 97 MANUEL ANDION REY TRIATLON ASTUDILLO ABM 68 0:19:13 346 52 0:31:08 3507 55 0:10:05 357 1:00:26 0:06:31
58 61 FRANCISCO CORDOBES CONDE CLUB TRIATLON IMD SEGOV  ABM 60 0:18:59 343 54 0:31:18 3489 64 0:10:15 401 1:00:32 0:06:37
59 122 FERNANDO JAVIER  ROLLON PEREZ TRIATLON PISUERGA-TRIPI ~ VIM 5 65 0:19:03 344 55 0:31:19 3487 66 0:10:19 403 1:00:41 0:06:46
60 59 DANIEL GUTIERREZ OTERO CLUB TRIATLON IMD SEGOV JNM 6 61 0:19:00 344 56 0:31:23 3480 65 0:10:19 403 1:00:42 0:06:47
61 129 ROBERTO ACEBES PONCELA TRIATLON PISUERGA-TRIPI ~ VIM 6 38 0:18:04 333 72 0:32:33 3355 56 0:10:07 358 1:00:44 0:06:49
62 55 ANGEL OROSA GALAN CLUB TRIATLON IMD SEGOV  VIM 7 75 0:19:37 351 40 0:30:42 3557 80 0:10:42 412 1:01:01 0:07:06
63 52 RAMON MARTIN PEREZ CLUB TRIATLON CAMPOS DE  ABM 59 0:18:56 343 59 0:31:37 3454 72 0:10:31 407 1:01:04 0:07:09
64 98 ALVARO SANCHEZ BLANCO TRIATLON AVILA ABM 54 0:18:43 340 61 0:31:46 3438 76 0:10:36 409 1:01:05 0:07:10
65 121 FERNANDO ORTEGA FERNANDEZ TRIATLON PISUERGA-TRIPI ~ VIM 63 0:19:02 344 67 0:31:58 3416 90 0:10:58 418 1:01:58 0:08:03
66 88 JAIME ROMERO VALENCIA MOLPESA-UNIVEST TRIATHL VIM 70 0:19:30 349 75 0:32:43 3338 54 0:10:05 357 1:02:18 0:08:23
67 123 JAVIER CIDGIL TRIATLON PISUERGA-TRIPI ~ VIM 10 78 0:19:40 351 73 0:32:36 3350 63 0:10:14 401 1:02:30 0:08:35
68 127 MIGUEL ANGEL ARIAS LOPEZ TRIATLON PISUERGA-TRIPI  VIM 1 67 0:19:12 346 79 0:33:11 3291 57 0:10:08 358 1:02:31 0:08:36
69 125 LUIS ANGEL FERNANDEZ ORTEGA TRIATLON PISUERGA-TRIPI ~ ABM 100 0:20:46 4.04 57 0:31:28 3470 67 0:10:21 404 1:02:35 0:08:40
70 91 JUAN ANTONIO BERMEJO MARTIN MOLPESA-UNIVEST TRIATHL VIM 12 76 0:19:38 351 74 0:32:42 3339 69 0:10:26 405 1:02:46 0:08:51
71 43 LUIS REDONDO BADAS CD TRIATLON BOMBEROS VA V2M 2 89 0:20:21 359 66 0:31:56 3420 75 0:10:35 409 1:02:52 0:08:57
7296 ALEJANDRO MANGAS LOPEZ TRIATLON ASTUDILLO ABM 86 0:19:58 355 70 0:32:23 3372 77 0:10:36 409 1:02:57 0:09:02
73 42 JUAN CARLOS ESCRIBANO GRINAN CD TRIATLON BOMBEROS VA VIM 13 105 0:20:59 407 53 0:31:12 3500 87 0:10:54 416 1:03:05 0:09:10
74109 ARTURO TORRES FERNANDEZ TRIATLON LA OLMA AKTIVA JNM 7 83 0:19:49 353 71 0:32:29 3362 91 0:11:01 419 1:03:19 0:09:24
75 113 JORGE LOPEZ GOYA TRIATLON LA OLMA AKTIVA ABM 73 0:19:34 350 78 0:33:05 3301 81 0:10:43 412 1:03:22 0:09:27
76 130 TIsrael Sharon GONZGELEZ PAVSN TRITOR-TRIATLON TORDESI JNM 8 53 0:18:32 3,38 91 0:35:11 3104 49 0:09:52 352 1:03:35 0:09:40
77 137 FERNANDO ALVARO FUENTES NO FEDERADO VIM 14 77 0:19:39 351 77 0:33:01 3307 88 0:10:55 417 1:03:35 0:09:40
78 35 JORGE DEL REGUERO GONZALEZ C.D. TRIATLON SIERRA NORTSUB23M 7 92 0:20:31 401 65 0:31:55 3421 95 0:11:10 423 1:03:36 0:09:41
79 81 SANTOS JAVIER HOLGADO RODRIGUEZ CLUB TRIATLON SALAMANC ~ ABM 88 0:20:08 357 46 0:30:56 3530 116 0:12:33 455 1:03:37 0:09:42
80 85 NOE REDONDO MANGA INDEPENDIENTE JNM 9 31 0:17:45 329 103 0:36:46 2970 24 0:09:07 335 1:03:38 0:09:43
8l 143 LUIS ANDRES GALGUERA VILLA NO FEDERADO VIM 15 95 0:20:36 402 62 0:31:48 3434 98 0:11:17 425 1:03:41 0:09:46
82 124 JORGE VELASCO FRAILE TRIATLON PISUERGA-TRIPI ~ ABM 79 0:19:41 352 81 0:33:31 3258 71 0:10:30 407 1:03:42 0:09:47
8 48 HECTOR MARTIN DEL RIO CLUB DEPORTIVO AENTRENA ABM 74 0:19:36 351 90 0:35:06 3111 58 0:10:10 359 1:04:52 0:10:57
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Pos Dorsal Nombre

84
85
86
87
88
89
%
o1
92
93
o4
95
%
97
%8
%9

100

101

102

103

104

105

106

107

108

49
79
145
118
132
120
108
56
110
95
134
60
41
32
38
78
75
89
142
115
67
140
51
141
136
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HUGO

OSCAR
NICOLAS
OSCAR

JOSE
RICARDO
ARTURO
CARLOS
CARLOS
SANTIAGO
VICTOR
FLORENTINO
JOSE MANUEL
BENITO
CARLOS
JUAN MANUEL
PABLO

JOSE ANTONIO
LUIS

JUAN RAMON
JUAN PEDRO
ISMAEL
MELECIO
JOSE LUIS
DAVID

655542960

Apellidos

TEJEDA LOPEZ

MARTIN FERNANDEZ

GONZALEZ PEREZ
LOPEZ SANZ
MARISCAL PEREZ
SANZ MARTIN
TORRES CELADA

GUTIERREZ PEREZ

GRANDE PINTOR

OLIVERA GONZALEZ
DEL OLMO BARRIOCANAL

CANAS SERRANO

PEREZ MALDONADO

ARRIBAS
ALVAREZ GARCIA
ARAUJO MORO

DEL POZO PRIETO

NIETO OBISPO
NIETO NIETO

RODRIGUEZ ACEBRON
ARAGONESES MAROTO
RODRIGUEZ MARTIN

PEREZ MARTIN

MARTIN RODRIGUEZ

HERRANZ ALEGRE

Club

Categoria

CLUB DEPORTIVO AENTRENA ABM

CLUB TRIATLON SALAMANC

NO FEDERADO

TRIATLON LA OLMA AKTIVA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEG
TRIATLON LA OLMA AKTIVA
TRIATLON LA OLMA AKTIVA
CLUB TRIATLON IMD SEGOV
TRIATLON LA OLMA AKTIVA
TRIALCORCON-VILLALKOR
UNO PUBLICIDAD TRAGALEG
CLUB TRIATLON IMD SEGOV
CD TRIATLON BOMBEROS VA
C.D. TRIATLON SIERRA NORT
CD TRIATLON BOMBEROS VA
CLUB TRIATLON SALAMANC
CLUB TRIATLON IMD SEGOV
MOLPESA-UNIVEST TRIATHL

NO FEDERADO

TRIATLON LA OLMA AKTIVA
CLUB TRIATLON IMD SEGOV

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON CAMPOS DE

NO FEDERADO
NO FEDERADO

ABM
ABM
ViIM
VM
V2Mm
ViIM
ABM
ABM
ABM
JINM
ABM
VM
VIM
ViM
ABM
JINM
VM
VIM
ABM
ViM
ABM
VM
ABM
ABM

Pos
Cat

16

17

10

18

19

1

20

21

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

57
97
85
107
101
96
106
71

94

113
90

91
102
m
108
103
109
117
93

87

110
104
116
119
125

0:18:52
0:20:38
0:19:51
0:21:03
0:20:48
0:20:37
0:21:02
0:19:31
0:20:34
0:21:17
0:20:22
0:20:30
0:20:53
0:21:12
0:21:04
0:20:54
0:21:06
0:22:12
0:20:33
0:20:04
0:21:10
0:20:57
0:21:45
0:22:22
0:25:29

3,42
4,03
3,54
4,08
4,05
4,03
4,07
3,50
4,02
4,10
3,60
4,01
4,06
4,09
4,08
4,06
4,08
4,21
4,02
3,56
4,09
4,06
4,16
4,23
4,60

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

97
84
89
86
83
82
80
95
87
88
99
98
85
93
100
102
101
94
106
115
107
113
116
119
121

0:35:48
0:33:51
0:34:39
0:33:55
0:33:47
0:33:37
0:33:25
0:35:36
0:34:05
0:34:15
0:36:21
0:36:11
0:33:53
0:35:28
0:36:32
0:36:43
0:36:38
0:35:33
0:37:58
0:40:07
0:38:07
0:39:24
0:40:12
0:42:45
0:52:53

30,50
32,26
31,52
32,20
32,32
32,48
32,68
30,67
32,04
31,88
30,04
30,18
32,23
30,79
29,89
29,74
29,81
30,72
28,76
27,22
28,65
27,72
27 16
2554
20,65

CARRERA Tiempo
Pos /Tiempo/Vel Meta
62 0:10:12 400 1:04:52
74 0:10:33 408 1:05:02
89 0:10:57 418 1:05:27
78 0:10:36 409 1:05:34
92 0:11:02 420 1:05:37
103 0:11:33 432 1:05:47
99 0:11:21 427 1:05:48
82 0:10:43 412 1:05:50
104 0:11:43 436 1:06:22
102 0:11:33 432 1:07:05
83 0:10:45 413 1:07:28
93 0:11:04 420 1:07:45
119 0:13:02 507 1:07:48
100 0:11:27 429 1:08:07
96 0:11:11 423 1:08:47
106 0:11:58 442 1:09:35
107 0:12:01 443 1:09:45
108 0:12:07 445 1:09:52
101 0:11:29 430 1:10:00
73 0:10:33 408 1:10:44
110 0:12:15 448 1:11:32
113 0:12:26 453 1:12:47
114 0:12:27 453 1:14:24
112 0:12:23 451 1:17:30
121 0:14:25 539 1:32:47
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Dif
0:10:57
0:11:.07
0:11:32
0:11:39
0:11:42
0:11:52
0:11:53
0:11:55
0:12:27
0:13:10
0:13:33
0:13:50
0:13:53
0:14:12
0:14:52
0:15:40
0:15:50
0:15:57
0:16:05
0:16:49
0:17:37
0:18:52
0:20:29
0:23:35
0:38:52



Pos Dorsal Nombre

Retirados 57
Retirados 124
Retirados gp
Retirados g
Retirados 131

NoPres 139
NoPres g7
NoPres 11¢
NoPres ¢g
No Pres 107
No Pres 133
No Pres 117
No Pres 128
NoPres ¢g

Desc 111

Desc 70

Desc

138

WWW.

CARLOS JAVIER
MANUEL JAVIER
SERGIO

JOSE VICENTE
Tomds

HUGO

SAMUEL

MARCO ANTONIO
JULIO
AMANCIO
VICENTE

Miguel

RAFAEL

JOSE ANTONIO
FRANCISCO
MARIANO
GONZALO

conchip.es

655542960

Apellidos

VELASCO DEL CASTILLO CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA

ORTEGA ALVAREZ
MACHIN MORENO
BERMEJO MARTIN

MARTIN FERNANDEZ

Club Categoria
ABM
TRIATLON PISUERGA-TRIPT ABM

Pos
Cat

MOLPESA-UNIVEST TRIATHLO SUB23M

MOLPESA-UNIVEST TRIATHLO
TRITOR-TRIATLON TORDESILL

DEL CASTILLO CARNEVA NO FEDERADO

RINCON DEL REAL

GUINDAL GONZALEZ
SANCHEZ FERRADAL
DEL CASTILLO SERRAN

TORRES GONZALEZ

CANOVAS CASTILLO
BECERRO DE LA TORRE
BERNARDOS GARCIA

LOPEZ VACAS

JERONIMO IGLESIAS

MARTIN MORAL

INDEPENDIENTE

TRIATLON LA OLMA AKTIVAME
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA
TRIATLON LA OLMA AKTIVAME
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
TRIATLON LA OLMA AKTIVAME
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA
TRIATLON LA OLMA AKTIVAME
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA
NO FEDERADO

VIM
JNM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
VIM
VIM
Vim
Vim
ABM
ABM
SUB23M

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

115 0:21:41 415
64 0:19:03 344
99 0:20:44 404
50 0:18:27 3.37
69 0:19:14 346

00:00:00
00:00:00
00:00:00

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

Tiempo
Meta

00:00:00 DOBLE TARJETA AMARILLA
00:00:00 LLEVAR AURICULARES
00:00:00 INVADIR CARRIL CONTRARIO
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